7

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2021 года 			с. Цветочное 				№ 07–ПА

 О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 06.02.2020 № 34-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Цветочненского сельского совета от 30.12.2020 № 123 «О внесении изменений в решение Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 10.12.2019 №38 «О бюджете муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» , руководствуясь Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, принятого решением 3-й сессии 1-го созыва Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 06.11.2014 №15, администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в приложение 1 постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 06.02.2020 № 34-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020-2022 годы»:
1.1.1 В Паспорте муниципальной программы "Благоустройство территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым" строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 7 702 542,00 руб., в том числе:
в 2020   году –  7 702 542,00 рублей, из них средства местного бюджета 130 000,00 рублей, средства бюджета Республики Крым – 7 572 542,00 рублей;
 в 2021 году –   0,00  рублей, из них средства местного бюджета 0,00 рублей, средства бюджета Республики Крым – 0,00 рублей;
в 2022 году –  0,00  рублей, из них средства местного бюджета 0,00 рублей, средства бюджета Республики Крым – 0,00 рублей;
Бюджетные ассигнования, предусмотренные на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов, могут быть уточнены при формировании проектов региональных законов о региональном  бюджете на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов

1.1.2 Таблица 2 Сведения о показателях (индикаторах) Программы, их значение изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	год реализации
	Источник финансирования
	Сумма финансирования, руб.

	2020
	2021
	2022

	1.
	Обустройство общественной территории (Разработка проектно-сметной документации по благоустройству парка (ремонт дорожек, освещение, системы полива, озеленение, приобретение скамеек, урн))
	смета
	1

	Средства местного бюджета
	130 000,00

	2.
	Установка спортивной площадки
	объект
	1

	Межбюджетные трансферты из бюджета г. Москвы
	5 000 000,00

	3.
	Установка площадок для сбора твердых коммунальных отходов
	объект
	2

	Межбюджетные трансферты из бюджета г.Москвы
	322 542,00

	4.
	Установка остановочных павильонов
	объект
	9

	Межбюджетные трансферты из бюджета г. Москвы
	2 250 000,0

1.1.3. 	Приложение 4 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020-2022 годы» « Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020-2022 гг» изложить в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117, официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Цветочненское сельское поселение» и вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
[bookmark: _GoBack]глава администрации Цветочненского сельского поселения 			А.С. Юнусов

3

	Приложение 4
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020-2022 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020-2022гг»
Таблица № 1
	№п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего, тыс. руб.
	в том числе по годам,  тыс. руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Бюджет г. Москва
	местный бюджет

	Администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
	Всего по программе «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2020-2022гг»
	7 572,542
	130,000
	7 702,542
	7 702,542
	0,00
	0,00

	I.

	Основное мероприятие «Благоустройство дворовых территорий Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1

	Расходы по благоустройству дворовых территорий  многоквартирных домов по ул. Трубенко 122,123 в с. Цветочное

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.1

	Оборудование контейнерной площадки  (ограждение, бетонирование)

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 1.1.2

	Освещение придомовой территории

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2

	Основное мероприятие «Благоустройство общественных территорий Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»
	7 572,542
	130,000
	7 702,542
	7 702,542
	0,00
	0,00

	2.1

	Расходы по благоустройству парка (ремонт дорожек, освещение, системы полива, озеленение, приобретение скамеек, урн
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Разработка проектно-сметной документации по благоустройству парка (ремонт дорожек, освещение, системы полива, озеленение, приобретение скамеек, урн)
	0,00
	130,00
	130,00
	130,00
	0,00
	0,00

	2.2

	Благоустройство общественных территорий в рамках реализации Соглашения между Правительством Москвы и Советом министров Республики Крым торгово-экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве
	7 572,542
	0,00
	7 572,542
	7 572,542
	0,00
	0,00

	2.2.1

	Работы по благоустройству территории спортивной площадки, расположенной по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Долиновка, ул. Садовая, 5-А
	5 000,000
	0,00
	5 000,000
	5 000,000
	0,00
	0,00

	2.2.2

	Работы по благоустройству территории контейнерных площадок для сбора ТКО на территории  Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым в количестве 2 ед. в соответствии с утверждѐнной схемой дислокации
	322,542
	0,00
	322,542
	322,542
	0,00
	0,00

	2.2.3

	Работы по благоустройству территории остановочных павильонов на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым в количестве 9 ед. в соответствии с утверждённой схемой дислокации
	2 250,000
	0,00
	2 250,000
	2 250,000
	0,00
	0,00

	3

	Основное мероприятие «Благоустройство территорий индивидуальной жилой застройки и территорий юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.1

	Расходы по благоустройству территорий индивидуальной жилой застройки и территорий юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  (ремонт дорожек, освещение, озеленение, приобретение скамеек, урн, оборудование контейнерной площадки .

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00